выполнение работ и оказание услуг по развитию 

функциональных возможностей и сопровождению автоматизированной информационной 

системы планирования и исполнения бюджета в Евразийской экономической комиссии.  

6. Начальная (максимальная) цена договора: 35 520 000 (тридцать пять миллионов 

пятьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и 

Евразийской экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской

[...]

При этом срок 

действия банковской гарантии должен превышать срок действия договора не менее чем на 

один месяц. 

Обеспечение исполнения договора предоставляется Заказчику до заключения 

договора. 

Размер обеспечения исполнения договора составляет 10 656 000 (десять миллионов 

шестьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, что составляет 30% от начальной 

(максимальной) цены договора. 

В случае если участник двухэтапного конкурса, с которым заключается договор, не 

предоставляет обеспечения исполнения договора в соответствии с требованиям, 

установленными в Извещении, в течение срока, указанного в п.